
Nyhedsbrev Bamserne for januar og februar  

Rigtig glædelig jul og godt nytår! Vi håber, alle har nydt ferien, har haft en god jul og er kommet 

godt ind i det nye år. I morgen starter hverdagen for alvor op igen, og vi glæder os til at tage imod 

alle de skønne bamse børn. I morgen, d. 5.1, byder vi velkommen til to nye børn, Kira og Asbjørn, 

som kommer fra vuggestuen. 

Når I kommer i børnehave i morgen, så er der sket nogle ændringer på stuen. Grundet omrokering 

af personalet, så er Karoline og Stine på Bamse stue 1 og Helle og Tina (som tidligere har været hos 

mariehønsene) på Bamse stue 2. Vi har også lavet to nye børnegrupper, som er følgende:  

 

Bamse stue 1 sammen med Karoline og Stine: Mia-Maya, Calvin, Asta, Marie, Asbjørn, Esther, 

Aliya, Frida, Victoria, Kenya, Milas, Kira og James  

 

Bamse stue 2 sammen med Helle og Tina: Jayson, Rasmus, Konstantin, Maxi, Nora, Olivia, Noah, 

Charles, Ida, Nete, Theo, Elias og Magnus.  

 

Grundet denne ændring, har vi valgt, at Stine er primærpædagog for de børn på stue 1 og Helle er 

primærpædagog for de børn på stue 2. Vi ser meget frem til at starte op i de nye grupper. Vi vil så 

vidt muligt forsøge at dele os i grupperne fra omkring kl. 9 og frem til efter frokost. Vores 

formiddagsaktiviteter kommer derfor til at foregår i de to grupper. Efter frokost er vi sammen hele 

børnegruppen.  

 

Vores emne for januar og februar er ”hvem er jeg” og kroppen. Vi vil arbejde med flere forskellige 

temaer indenfor emnet. Det kommer blandt andet til at være emner som ”hvem er jeg”, ”hvor bor 

jeg”, ”min familie” og så vil vi ind under det også berøre grænser, fri for mobberi og hvordan vi er 

gode venner. Vi kommer til at tale meget om kroppen, hvordan den fungerer og lave en masse 

bevægelse.  

 

Vi vil igen gerne opfordrer til, at I hjælper jeres børn med at holde orden i garderobe, at der er nok 

skiftetøj og overtøj der passer til vejret.  

 



Vi glæder os meget til en nyt, spændende, sjovt og lærerigt år sammen med jeres børn.  

 

Venlig hilsen Karoline, Helle, Tina og Stine  

 

 

 

 


